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Leg Dir Type Notes Total
→ Right Tourner à droite sur Rue Drummond 0.1 

0.7 ← Left Tourner à gauche 0.8 

0.2 ↑ Straight Emprunter le passage supérieur pour piétons 0.9 

5.8 → Right Tourner fortement à droite sur Chemin Bernard 6.7 

0.4 ↑ Straight Continuer sur Rue Bernard 7.1 

1.5 ← Left Tourner à gauche sur Rue Cowie 8.6 

4.6 → Right Tourner à droite sur Chemin de la Grande Ligne 13.2 

3.7 → Right Tourner à droite sur La Route des Champs 16.9 

1.0 → Right Tourner à droite sur Rue des Cardinaux 17.9 

0.4 ← Left Tourner à gauche sur Rue Principale E/QC-112 O 18.2 

0.1 → Right Tourner à droite sur Rang Grand Saint Charles 18.3 

6.1 → Right Tourner à droite sur Rang du Haut de la Rivière S 24.4 

1.9 ← Left Tourner à gauche sur Rang 3 de Milton 26.3 

0.2 → Right Tourner à droite sur Rang du Haut de la Rivière N 26.5 

1.2 ← Left Tourner à gauche sur Grand Rang St François 27.7 

4.6 → Right Tourner à droite sur Chemin de Saint-Dominique 32.3 

2.0 ↑ Straight Continuer sur Route de Saint Pie 34.2 

1.6 ← Left Tourner à gauche sur Rue Principale/QC-137 N 35.8 

3.3 → Right Tourner à droite sur 7e Rang 39.1 

10.5 ← Left Tourner à gauche sur Rang Saint Georges/QC-211 N 49.6 

9.5 → Right Tourner à droite sur 2e Rang O 59.1 

2.3 ↑ Straight Continuer sur Rue Principale O 61.4 

0.5 ↑ Straight Continuer sur QC-224 E 61.9 

5.8 → Right Tourner à droite sur 2e Rang 67.7 

15.7 → Right Tourner à droite sur Rang du Carre 83.4 

3.2 ↑ Straight Continuer sur Rue Lanoie 86.6 

0.9 ↑ Straight Continuer sur Rang de la Chute 87.5 

5.4 ← Left Tourner à gauche sur 11e Rang/QC-211 S 92.9 

1.0 → Right Tourner à droite sur Chemin d'Upton/QC-211 S 93.9 

4.1 ← Left Tourner à gauche sur Rue Principale 97.9 

0.7 ↑ Straight Continuer sur Chemin de Roxton 98.6 

3.7 → Right Tourner à droite sur Chemin de la Grande Ligne 102.3 

9.5 → Right Tourner légèrement à droite sur Rue Saint Joseph 111.9 

0.1 ← Left Tourner à gauche sur Rue Bullock 111.9 

0.3 → Right Tourner à droite sur Rue Principale/QC-139 S (panneaux pour 
Granby) 112.3 

2.3 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Renaud 114.5 

1.3 ↑ Straight Continuer sur 9e Rang E 115.8 

3.3 ← Left Tourner à gauche sur Rue des Aigles 119.1 

0.6 ← Left Tourner à gauche sur Rue des Goélands 119.7 

0.3 ← Left Tourner à gauche sur Boulevard David Bouchard N 120.0 

1.1 → Right Tourner à droite sur Rue Drummond 121.1 

2.9 ← Left Tourner à gauche 124.0 
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